

סכין, קפ"פ, גלישה על חבל, קפיצה מאניה, מעבר חוטי-תיל תחת אש, מסעות במלוא הצידה, וכדומה.

מבין 1500 המתנדבים אשרו לפעולה חמש-מאות, לאחר כור-מצרף של ששה חדשי אימונים רצופים. המסע — 500 אנשי יחידת הפשיטה הפליגו באניה מחופה המערבי של יבשת ארה"ב, עברו בדרכם על פני "נמל-הפנינים" (שבאי הוואי) — העדות החיה לתרבות היפנים — והועברו בלביים לשתי צוללות שעליהן היה להעבירם את הדרך ולהורידם ליד חוף האי מקין. הצפיפות — כבקופסת סרדינים.

שכר מגעם הקרוב ויחסי האמון ההדדי של אנשי הפשיטה בינם לבין עצמם וביניהם למפקדים ולסמלים, נותנים אותותיהם לזמן הרגע הראשון בו סגר עליהם הבריה בהסגר הרמטי. דוקא ברגעים אלה של הרגשת האולה במצולות ים, ברגעי המתיחות אל נוכח הגורל העיור — ללא מגע עם העולם, — עומדת אותה רוח-היחידה של ריעות והיענות למצוקת היחידה, שיש-ועצבו נלאים לשאת באותה עקה של תחושה ועתה אותה חייל, כומר לשעבר, הנה, לכאורה, פשוטה, אך היא המרגעת: — "היזכר במשק שהשארית וספור את החיורים", ואם היו בן אך ארבעה, חזור וספור אותם עד ארבעה". ובמהרה נזכר האחר בלונה-פרק, משפוח הסמל בגנינה במפוחית-פה — והמתיקות רפה והולכת. בכוח ההסתגלות לתנאים הנפץ מסע שבעת הימים בצוללת — עם היותו נסיונם הראשון — לכעין מסע שעשועים, כי הכוח העומד מאחוריהם ומחשלים לגוף אחד היא אותה הדבקות בתעודה.



בחירת המועדים — זו נעשית ע"י מגע אישי בין המתנדב לבין מפקדו, תוך התחקרת. אחר כושרו, האישי ואחר המניעים לצעדו. זהו מגע זה מאפשר היכרות אישית, ככל האפשר, עם החומר האנושי העומד לרשות מפקדי יחידת הפשיטה, ומהדק את יסוד האמון ההדדי.

היחסים בין מפקד היחידה לפקודיו — אלה נקבעו לזמן הופעתו הראשונה הגלויה וללא-חילוק, על-כרך בסיסי-אימונים של צבא-הצי, כשהוא עובר בין שורות המתנדבים היושבים על הקרקע ומסביבה את המטרה הכללית של שמה נקראו, זאת הנשק בו ניתן להכות את היפנים, — שבמקרה דנו, יש להם עדיפות מספרית נקודת התורפה אצל היפנים — בהסתגלותם הרפה להפתעות ולתנאי קרב משתנים, ועל-כן ניתן להכותם ע"י התקפה בדרך-כזו האיתתה הסיסמתם "היה Gung Ho" (בסינית — "יחדיו בהרמוניה"), שאותה ניתן להשיל ע"י עבודת-צוות הדוקה וממושמת וע"י טיפוח-כושר התיאום בפעולה. עתה, בראשית — תבוא הסברת הפעולה והמטרה שאותה ישמשו האימונים, ובסיום לכשישובו — נשבו ונשוחח על הדרך בה בוצעה.

האימונים — מטרתם להכשיר לתנועה ולקרב בתנאים המיוחדים של "ג'ונגל יחסי", המציינים איום אלה, ולהגביר את כושר הלחימה של היחיד בקרב גוף-אל-גוף, צפויים לכם חדשים של עבודה קשה שינה על הארץ רעב, צמא וכדומה, וכל מדורות האימון הגופני יצוי ג'יסטו לחימה בכידור השלול.

(2) אפיונות חז שתי שאלות. משום מה רוצה אתה להלחם ביפני? ומה תעשה אם לפתע יופיע לפניך יפני עם רובה מכונן?



מקין  
המטרה הראשונה ביום השישי למסע מודיעין מפקד הקולונל קרלסון. כי מטרת מסעם היא האי מקין המשמש בסיס אספקת-דלק ליפנים, וב" היותו חולש על דרך התחבורה עם אוסטרליה

(3) אפיונות אחת — משהותקפה הצוללת בפצצות עומק — לאחר שצפה ועלתה מחדש להציל את אותו הכחור שלא עמד, מלכתחילה, בנסיון ונשאר ישוב מהורהר, על הסיפון — אם כי ידעה שע"כ היא מגלה עצמה מטרה להפצצה, שגם היא לא אחת לבוא לכי-תשדורת על מקומה הועברה מאנית-המלחמה יפנית קרובה) — עד שסילון מים בקע את אחד מצנורות הצוללת — פוצצה צעקה מפי אחד הבחורים הנעדרים, אנו טובעים! הלה הושתק ע"י מפקדו שסטר על להיות אולם לכך לנותה התערה, וכי רצונך לעורר פניקה? איני הוא מוג'לב רק שעצביו נמתחו יתר על המידה, והספיף הלה והסכין.